INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia BR 020, Km 303, s/n - Bairro Jubaia - CEP 62700-000 - Canindé - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 64/2025 DG-CAN/CANINDE-IFCE

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS DE CANINDÉ, no uso
de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria nº 2141/GABR/REITORIA, de 02
de abril de 2025, torna público o resultado das INSCRIÇÕES DO EDITAL  Nº
46/2025 DG-CAN/CANINDE-IFCE, conforme realizado pelo o Núcleo de Gênero e
diversidade sexual do IFCE Campus Canindé - NUGEDS - CAN:

CANDIDATAS(OS) RESULTADO PRELIMINAR
Charlie Rocha Ribeiro
da Silva CLASSIFICADO
Raphaell Kennan
Sousa Maciel CLASSIFICADO
Luana Rodrigues
Pereira

NÃO CLASSIFICADA - DE ACORDO COM O
ITEM 4.5 DO EDITAL

Os candidatos classificados devem ficar atentos às datas e horário das

entrevistas que serão divulgadas até o dia 08/09 - segunda-feira no site do IFCE
Canindé.

Documento assinado eletronicamente por Thaidys da Conceicao Lima do
Monte, Diretor(a) Geral Substituto(a) do Campus Canindé, em 05/09/2025,
às 17:43, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7837273 e o código CRC 11D94016.

23263.002686/2025-44 7837273v3

Boletim de Serviços Eletrônico em
05/09/2025

Edital 64 (7837273)         SEI 23263.002686/2025-44 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 64 (7837273)